

Secher Trading Portugal A/S
Tvedvej 3, 7490 Aulum

CVR-nr. 27 58 68 05

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2017.

Villy Jæger
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Secher Trading Portugal A/S Tvedvej 3 7490 Aulum Telefon: 40107866 CVR-nr.: 27 58 68 05 Stiftet: 9. februar 2004 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Villy Jæger, formand Villy Bukbjerg Fiedler Claus Barrett
Direktion	Claus Barrett
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S Dalgasgade 30 7400 Herning
Modervirksomhed	V2 ApS
Dattervirksomhed	Danbanho - Equipamentos Sanitarios E Materiais De Construcao, S.A., Portugal

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i selskaber, der driver virksomhed med produktion samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -740 t.kr. mod -632 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovgivningen. Ledelsen forventer, at selskabet kan reetablere egenkapitalen ved overskudsgivende drift indenfor en overskuelig årrække.

Moderselskabet har bekræftet, at det stiller likviditet til rådighed for selskabet i det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsåret afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-35.650	-7.500
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-652.781	-607.243
Andre finansielle indtægter	0	40.601
1 Øvrige finansielle omkostninger	-51.764	-57.879
Resultat før skat	-740.195	-632.021
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-740.195	-632.021
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-740.195	-632.021
Disponeret i alt	-740.195	-632.021

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	581.000	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>581.000</u>	<u>0</u>
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	632.988
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>632.988</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>581.000</u>	<u>632.988</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	47.157
Andre tilgodehavender	145.250	0
Tilgodehavender i alt	<u>145.250</u>	<u>47.157</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>145.250</u>	<u>47.157</u>
Aktiver i alt	<u>726.250</u>	<u>680.145</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	980.000	500.000
5	Overført resultat	-2.727.194	-1.993.735
	Egenkapital i alt	-1.747.194	-1.493.735
 Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.750	14.750
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.458.694	2.159.130
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.473.444	2.173.880
	Gældsforpligtelser i alt	2.473.444	2.173.880
	 Passiver i alt	 726.250	 680.145

6 Eventualposter

Noter

	2016	2015
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	46.384	42.336
Andre finansielle omkostninger	5.380	15.543
	51.764	57.879
	31/12 2016	31/12 2015
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	581.000	0
Kostpris 31. december	581.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	581.000	0
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar	1.939.788	1.939.788
Tilgang i årets løb	569.199	0
Kostpris 31. december	2.508.987	1.939.788
Nedskrivninger 1. januar	-1.956.038	-1.346.346
Omregning til valutakurs	-65	-2.449
Årets resultat	-652.781	-607.243
Nedskrivning af koncerngoodwill	-569.199	0
Nedskrivninger 31. december	-3.178.083	-1.956.038
Modregnet i tilgodehavender	669.096	16.250
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	669.096	16.250
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	0
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Danbanho - Equipamentos Sanitarios E Materiais De Construcao, S.A.	Portugal	100 %

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	500.000	500.000
Kontant kapitaludvidelse	<u>480.000</u>	<u>0</u>
	<u>980.000</u>	<u>500.000</u>

Aktiekapitalen består af 980 aktier á 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser. Der har inden for de seneste 5 år været følgende bevægelser på aktiekapitalen:
Kapitalforhøjelse 14. august 2016 med 480.000 kr.

5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	-1.993.735	-1.359.265
Årets overførte overskud eller underskud	-740.195	-632.021
Valutakursregulering	-65	-2.449
Årets overkurs ved emission	576.000	0
Nedskrivning af goodwill ved overtagelsen af yderligere kapitalandele i tilknyttet virksomhed	<u>-569.199</u>	<u>0</u>
	<u>-2.727.194</u>	<u>-1.993.735</u>

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 25 t.kr. som følge af underskudsfræmførsel.

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet garanti for tilknyttet virksomheds leasingaftale med en restværdi på ca. 50 t.€ og bankengagement 50 t.€

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med V2 ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.